

ÖZGÜN MİMARLIK
MİMAR
ÖZGÜN ŞAFAK

* MİMARİ PROJE * İÇ MEKAN TASARIM * KONSEPT PROJE * TADİLAT PROJESİ
* ANAHTAR TESLİM * MÜTEAHHİTLİK * HAYVANCILIK PROJELERİ * DESTEK - HİBE PROJELERİ

TEL: 0 506 281 44 70
E-MAIL: destek@ozgunsofakmimarlik.com
WEB SİTE: www.ozgunsofakmimarlik.com

ÖZGÜN MİMARLIK
Aşağı Mahalle Kadir Kameroglu Caddesi No:3B
Çivril/Denizli

0258 713 7707 0535 922 9533
bilgin_otomotiv@outlook.com.tr
Şehitler Mah. Demokrasi Bulvarı No:63/B Çivril

BİLGİN
Otomotiv-Gayrimenkul
Ferhat Bilgin

0258 713 7707 0535 922 9533
bilgin_otomotiv@outlook.com.tr
Şehitler Mah. Demokrasi Bulvarı No:63/B Çivril

ARIKOGLU
İNŞAAT & MÜHENDİSLİK

EGE PEN
deceuninck

Falezçeliktaşı
ADOKAPI

Harun Arıkoğlu
0533 473 34 13

Zekeriya Arıkoğlu (İnş. Müh.)
0507 654 77 59

Çarşı Mah. Atatürk Cad. No:48
Çivril/Denizli

SELÇUK POSLU

AV MARKET & AV TURİZM

Gsm:0.542 373 93 43
Aşağı Mah. Zübeyde Hanım Cad. No:51/A Çivril / Denizli
(Ziraat Odası Karşısı)
www.selcukposlu.com

f / Selçuk POSLU
@ selcuk_poslu_hunter
0.542 373 93 43

GENCİVRİL

SİYASİ GAZETE YIL:10 SAYI:547

19 ARALIK 2024 PERŞEMBE 4 TL

Tüm Haberler İçin Okutun
www.gencivrilgazetesi.com

SARAY MAHALLESİNİN ÇEHRESİ DEĞİŞİYOR

Çivril Belediyesi üstyapı çalışmalarını tüm hızı ile sürdürüyor. Denizli Büyükşehir Belediyesi ve Çivril Belediyesi işbirliği ile Saray Mahallesinde yürütülen üstyapı çalışmaları ile Saray Mahallesinin çehresi değişiyor



İlçenin en büyük mahallelerinden olan Saray Mahallesinde Çivril Belediyesi'nce başlatılan çalışmalar tüm hızı ile devam ediyor. Mahallenin sokaklarında devam eden killitli parke taşı döşeme işçiliği ile mahalle yeni bir görünüm kazanırken yol çalışmalarının devam ettiği sokaklarda alt yapı ve kanalizasyon eksikleri de gideriliyor. Çalışmalar kapsamında Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından Saray Mahallesinde devam eden çalışmalar ilçeye yakışır bir üstyapı hazırlanmasına büyük katkı sağlıyor.

S:7



Ak Parti İl Başkanı Güngör Çivril Teşkilatı ile Bir Araya Geldi

Ak Parti Denizli İl Başkanı Yücel Güngör, Çivril İlçe Başkanlığı'nı ziyaret ederek yeni yönetim kurulu üyeleriyle bir araya geldi. "Durmak yok, yola devam" mesajı veren Güngör, ilçenin geleceğine dair projeleri değerlendirdi

S:2



BAŞKAN DERE SAVRAN'DA KONUŞTU

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere, Savran Mahallesi'nde vatandaşlarla kucaklaştı. Çivril Belediye Başkanı Semih Dere, Savran Mahallesi'ni ziyaret etti. Mahalle sakinleri ile bir araya gelen heyet, vatandaşların sorunlarını, taleplerini ve isteklerini yerinde inceledi. Buluşmada İlçe Başkanı Bedri Atas ve Meclis Üyeleri de hazır bulundu.

S:3



MECLİS ÜYESİNDEN SPORA BÜYÜK DESTEK

Kazandığı başarılar ile Çivril'i gururla temsil eden Yeşil Çivril Belediyespor Güreş takımına forma desteği Çivril Belediye Meclis Üyesinden geldi

S:5



Çiftçiler DİKKAT

ÇKS Başvuruları Sona Eriyor
Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından hazırlanan "Çiftçi Kayıt Sistemi Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik", Resmi Gazete 'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. Son düzenlemeye göre, 2025 yılı için ÇKS Başvuruları 31 Aralık günü sona erecek



İL TARIM MÜDÜRÜ ÇİVRİL'DE GELECEĞİN TARIMCILARI İLE BİR ARAYA GELDİ

Denizli İl Tarım ve Orman Müdürü Şakir Çınar, Pamukkale Üniversitesi Çivril Ziraat Fakültesi'ni ziyaret etti

S:5



FURKAN EREN MİMARLIK

* Anahtar Teslim * Mimari Tasarım * Tadilat * Mutfak * Dekorasyon * İç Mimari Tasarım

Mehmet EREN İnşaat Mühendisi
İpek EREN Mimar
Furkan EREN Mimar
Hakan ALKAN Mimar
Zeliha DEMİR İnşaat Mühendisi

Gsm:0.536 995 59 42

Saray Mah. Cumhuriyet_6 Cad.No:234
Çivril/Denizli

ERGÜL PİDE

Çorba-Şiş-Köfte-Tavuk Şiş-Adana Kebap-Yaprak Döner
Lahmacun & Pide Çeşitleri

Özel püfünüz için toplu sipariş alınız

0258 713 3360
0537 848 3127

Ş. Ahmet Kandaş Cad. No:8 (Eski Avrupa Oteli Karşısı) Çivril

Ak Parti İl Başkanı Güngör Çivril Teşkilatı İle Bir Araya Geldi

Ak Parti Denizli İl Başkanı Yücel Güngör, Çivril İlçe Başkanlığı'nı ziyaret ederek yeni yönetim kurulu üyeleriyle bir araya geldi. "Durmak yok, yola devam" mesajı veren Güngör, ilçenin geleceğine dair projeleri değerlendirdi

Ak Parti Denizli İl Başkanı Yücel Güngör, Çivril İlçe Başkanlığı'nı ziyaret ederek, kongre sonrası göreve gelen yeni ilçe yönetim kurulu üyeleriyle bir araya geldi. Ziyaret sırasında yapılan toplantıda, Çivril ilçesine yönelik çalışmalar değerlendirildi. İlçe Başkanı Özkan Avcı ve yönetim kurulu üyelerine başarı dileklerini ileten Yücel Güngör, "AK Parti olarak Çivril ilçemiz için durmadan çalışmaya devam edeceğiz. Yeni yönetimimize görevlerinde başarılar diliyorum. Durmak yok, yola devam" ifadelerini kullandı.

Başkan Güngör, toplantıda yerel kalkınma, vatandaşların ihtiyaçları ve ilçenin geleceğine dair planlanan projeler hakkında fikir alışverişinde bulduklarını belirtti. Ayrıca, parti teşkilatının sahada daha aktif olması gerektiğine vurgu yaparak, vatandaşlarla temasın artırılmasının önemine dikkat çekti.

Çivril İlçe Başkanı Özkan Avcı ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "İl Başkanımız Yücel Güngör'ün desteği bize güç veriyor. Yeni yönetim



olarak ilçemiz için gece gündüz çalışmaya hazırız" dedi.
Ziyaret sonunda toplu fotoğraf çektiren

Başkan Güngör ve yeni yönetim kurulu üyeleri, birlik ve beraberlik mesajı verdi.
// Mehtap Kayaoğlu



ÇİVRİL BELEDİYESİ'NDEN Anaokulu Öğrencilerine Sağlıklı Beslenme Eğitimi

Çivril Belediyesi Kültür İşleri Müdürlüğü personeli tarafından ana okul öğrencilerine sağlıklı ve doğal beslenme ile ilgili bilgilendirme yapıldı

12-18 Aralık tarihlerin arasında gerçekleşen Tutum, Yatırım ve Türk Malları Haftası dolayısıyla Rasime Kameronoğlu Merkez Anaokulunda kutlama programı düzenlendi. Programda Çivril Belediyesi Kültür İşleri Müdürlüğü bünyesinde görevli diyetisyen tarafından ana okul öğrencilerine sağlıklı ve doğal beslenme ile ilgili bilgilendirme yapıldı.

Şarkı eşliğinde yapılan bilgilendirmede öğrenciler sağlıklı beslenme ile ilgili bilgileri öğrenirken birlikte söylenen şarkılar ile de güzel vakit geçirme olanağı yakaladı.

12-18 Aralık tarihleri arasında tüm yurtta



olduğu gibi Çivril'de de Tutum, Yatırım ve Türk Malları Haftası coşkuyla kutlandı. Çivril

Belediyesi, Rasime Kameronoğlu Merkez Anaokulu'nda düzenlenen kutlama programına katkıda bulunarak, diyetisyenler öğrencilere sağlıklı ve doğal beslenmenin önemini anlattı. Çivril Belediyesi Kültür İşleri görevlileri tarafından yapılan bilgilendirme etkinliğinde sağlıklı beslenmede doğal ürünlerin tercih edilmesinin önemi vurgulandı. Öğrencilere, sebze, meyve ve doğal gıdaların sağlığını üzerindeki olumlu etkileri eğlenceli ve öğretici bir dille anlatıldı.

Çivril Belediyesi yetkilileri, sağlıklı nesillerin yetişmesi için bu tür bilgilendirme çalışmalarının sürdürüleceğini ifade ederek, çocukların küçük yaşlardan itibaren sağlıklı beslenmeyi öğrenmelerinin toplumun geleceği için büyük bir yatırım olduğunu belirtti.

Tutum, Yatırım ve Türk Malları Haftası kapsamında düzenlenen program, öğrencilerin eğlenceli ve öğretici bir gün geçirmesiyle sona erdi. // Ebru Atar



Faruk Kanar
Diş Hekimi



Kış Aylarında Diş Hassasiyeti ile Başa Çıkma Yolları

Soğuk kış aylarında diş hassasiyeti, birçok kişinin karşılaştığı yaygın bir sorundur. Sıcak bir çorba veya sıcak kahve içmek rahatlatıcı olsa da, ardından soğuk bir rüzgarla yüzleşmek dişlerde ani bir sızlama hissi yaratabilir. Bu rahatsızlık, çoğunlukla diş minesini aşınması, diş eti çekilmeleri veya çürüklerden kaynaklanır. Peki, kış aylarında bu sorunla başa çıkmak için neler yapılabilir?

Diş Hassasiyetinin Nedenleri

Diş hassasiyeti, genellikle diş minesinin incilmesi veya diş eti çekilmelerinin sonucunda alttaki dentin tabakasının açığa çıkmasıyla oluşur. Dentin, dişin içinde bulunan sinir uçlarına doğrudan bağlanır ve sıcak, soğuk, tatlı veya asitli yiyeceklerle karşı aşırı duyarlılık yaratır. Özellikle soğuk havalarda, diş ortamının düşük sıcaklığı dişlerinizi daha savunmasız hale getirir.

Ayrıca, kış aylarında daha sık tüketilen sıcak-soğuk kombinasyonlu yiyecek ve içecekler (örneğin, sıcak kahve ardından soğuk bir tatlı) diş hassasiyetini tetikleyebilir. Ağız hijyenine yeterince dikkat edilmemesi ve aşındırıcı diş macunlarının kullanımı da hassasiyeti artırabilir.

Başta Çıkma Yolları

1. Doğru Diş Macunu Seçimi

Hassas dişler için özel olarak üretilen diş macunlarını kullanmak, sinir uçlarını koruyarak hassasiyet hissini azaltır. Bu diş macunları, dişin dış yüzeyini kaplayarak koruyucu bir tabaka oluşturur ve düzenli kullanımda etkili sonuç verir.

2. Dişlerinizi Nazikçe Fırçalayın

Aşırı sert diş fırçalama, diş minesine zarar vererek hassasiyeti artırabilir. Orta yumuşaklıkta bir diş fırçası kullanarak, dairesel hareketlerle nazik bir şekilde dişlerinizi fırçalayın.

3. Asitli ve Şekerli Gıdalardan Kaçının

Asitli içecekler ve şekerli gıdalar diş minesini zayıflatarak hassasiyeti artırabilir. Kış aylarında sıcak içecekler tercih ediyorsanız, asit oranı düşük olanları seçmeye özen gösterin.

4. Düzenli Diş Hekimi Kontrolü

Diş hassasiyetinin altında yatan sebebi anlamak ve tedaviye başlamak için diş hekiminize başvurun. Çürük veya diş eti problemleri varsa, bunlar erken dönemde tedavi edilmelidir.

5. Ağız ve Diş Bakımını İhmal Etmeyin

Düzenli fırçalama ve diş ipi kullanımı, dişlerinizi temiz tutarak hassasiyeti önlemeye yardımcı olur. Ayrıca, florürlü ağız gargaraları kullanarak diş minenizi güçlendirebilirsiniz.

Sonuç

Kış aylarında diş hassasiyeti can sıkıcı bir sorun olsa da, alınacak basit önlemlerle bu rahatsızlığı kontrol altına almak mümkündür. Hassasiyetle başa çıkmanın anahtarı, doğru ağız bakım ürünlerini kullanmak, düzenli diş hekimisi kontrollerini ihmal etmemek ve aşırı sıcak-soğuk değişimlerinden kaçınmaktır. Sağlıklı bir ağız, kış aylarında da rahat bir gülüşün garantisidir. Unutmayın, küçük adımlar diş sağlığınızda büyük fark yaratabilir!

GENÇ ÇİVRİL GAZETESİ İMTİYAZ SAHİBİ

Serap SOFULU

Yayın Türü

Yerel Süreli

Haftada Pazartesi-Perşembe çıkar

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Sayfa Sekreteri

Ebru ATAR

Bülent ÇAKIR

Grafik Tasarım

Muhabir

Serap SOFULU

Mehtap KAYAOĞLU

Köşe Yazarları

Mustafa METİN

Faruk KANAR

Melih Nebi YAVUZ

Yönetim Yeri

Çarşı Mah. 2008 Sokak No:2 / A Çivril / Denizli

Gsm:0.537 500 91 71 - 0.553 638 78 61

e-mail:genccivrilgazetesi@hotmail.com

Basım Yeri

İHLAS GAZETECİLİK A.Ş.

Havaalanı Yolu Üzeri No:38 ANTALYA

0242 340 5040

UETS Adresi

15909-09055-20270

BU GAZETE BASIN AHLAK VE YASASINA UYMAYI TAHHÜT EDER

KÖŞE YAZILARINDAN YAZARLARI SORUMLUDUR

BAŞKAN DERE SAVRAN'DA KONUŞTU

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere, Savran Mahallesi'nde vatandaşlarla kucaklaştı

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere, Savran Mahallesi'ni ziyaret etti. Mahalle sakinleri ile bir araya gelen heyet, vatandaşların sorunlarını, taleplerini ve isteklerini yerinde inceledi. Buluşmada İlçe Başkanı Bedri Ataş ve Meclis Üyeleri de hazır bulundu. Mahalle halkının sıcak ilgisiyle karşılaşan heyet, vatandaşların sorunlarını tek tek dinleyerek, çözüm konusunda önemli adımlar atacaklarını belirtti.

Toplantı sırasında vatandaşlar, alt yapı, üst yapı ve tarımsal faaliyetlerde karşılaştığı sorunları dile getirdi. Çivril Belediye Başkanı Semih Dere, vatandaşların ihtiyaçlarının karşılanması ve mahalledeki sorunların çözümü için adımlarını hızlı bir şekilde

atacaklarını ifade ederek, "Savran Mahallemizde hemşehrilerimizle buluştuk. Hemşehrilerimizin tek tek isteklerini ve sorunların dinleyerek, çözüm önerilerini konuştuk. Vatandaşlarımızın istekleri bizim için çok kıymetli. Hem mahallemizin sorunlarını çözmek hem de yaşam kalitesini artırmak adına çalışacağız. Göstermiş oldukları ilgi ve alakalarından dolayı Savran Mahallemizin sakinlerine teşekkür ediyorum." şeklinde konuştu.

Mahalle sakinleri, heyete mahallelerine göstermiş oldukları ilgiden dolayı teşekkür etti. Heyette, Savran Mahallesi'nin misafirperverliğinden duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "Hemşehrilerimizin her zaman yanındayız, onların talepleri doğrultusunda çözüm üretmeye devam edeceğiz. Savran Mahallesi sakinlerine içten teşekkür ediyoruz." söyleminde bulundular.

Toplantı, vatandaşlarla yapılan fikir alışverişi ve çözüm önerilerinin değerlendirilmesiyle son buldu. // Ebru Atar



Çiftçiler Dikkat ÇKS Başvuruları Sona Eriyor

Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından hazırlanan "Çiftçi Kayıt Sistemi Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik", Resmi Gazete 'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. Son düzenlemeye göre, 2025 yılı için ÇKS Başvuruları 31 Aralık günü sona erecek

Binlerce çiftçiyi ilgilendiren karara göre, 01 Eylül 2024 tarihinde başlayan 2025 üretim yılı Çiftçi Kayıt Sistemi (ÇKS) başvuruları 31 Aralık 2024 tarihinde sona erecek. Çivril Ziraat Odası Çiftçi Kayıt Sistemi'nde 2025 yılı başvurularını yapmayan üreticiler destek alamayacağını belirterek kayıtlar için son güne dikkat çekti.

Çivril Ziraat Odası Başkanlığı, başvuru süresi sona ermeden üreticilerin gerekli belgelerle Çivril Ziraat Odasına müracaat etmeleri gerektiğini belirtti. Duyuruda ÇKS kaydı olmayan üreticilerin, desteklerden faydalanamayacaklarını hatırlatıldı.

Çivril Ziraat Odası'ndan ÇKS başvuruları ile ilgili yapılan açıklamada; "Çiftçi Kayıt Sistemi Yönetmeliği kapsamında, 2025 üretim yılı için ÇKS başvuruları 1 Eylül 2024 tarihinde başladı. Çiftçi Kayıt Sistemi başvurularını veya kayıt güncellemelerini yapabilmeleri için üreticilerin, istenilen belgelerle birlikte 31 Aralık 2024 tarihine kadar Çivril Ziraat Odasına müracaat etmeleri gerekiyor" ifadelerine yer verildi.

Çivril Ziraat Odası Başkanı Mehmet Özkul'da, üreticilere seslenerek şu ifadeleri kullandı "Üretim yapan tüm çiftçilerimizin tarımsal desteklemelerden yararlanabilmesi için ÇKS başvurularını zamanında tamamlamaları büyük önem taşımaktadır. Özellikle intikali yapılmamış arazileri olan üreticilerimiz, yeni mevzuat hükümlerine göre ÇKS kayıtlarını gerçekleştirebilirler. Bu önemli fırsatı kaçırmamaları adına tüm çiftçilerimizi Çivril Ziraat Odası'na müracaat etmeye davet ediyoruz."

Tarımsal Üretim Planlaması ile hayata geçirilen Yeni destekleme modelinde ÇKS kayıtları dikkate alınarak uygulanıyor. Üretici

ve çiftçiler 2025 yılı üretim sezonu için başvurularını, geçen yıl üretim parsellerinde herhangi bir değişiklik yok ise artık e-Devlet üzerinden ÇKS Yenileme Başvurusu modülü üzerinden de yapabilecek. ÇKS sisteminde ilk defa kayıt olacak veya arazi bilgilerinde

değişiklik olan çiftçiler Tarım İlçe Müdürlüğü ya da Çivril Ziraat Odasına başvuru yapmaları gerekmektedir.

Çiftçi Kayıt Sistemi (ÇKS)'ye son başvuru 31 Aralık 2024 tarihi olup, üreticilerin Bakanlık tarafından uygulanan tarımsal

desteklemelerden, hibelerden, TARSİM sigortasından, tarımsal kredilerden yararlanabilmesi için ÇKS sistemine kayıt olmaları, mağduriyet yaşamamaları için 31 Aralık 2024 tarihine kadar mutlaka başvuruda bulunması gerekmektedir. // Bülent Çakır



DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'DEN ÖĞRENCİLERE BESLENME YARDIMI

Denizli Büyükşehir Belediyesi, eğitim alanında sosyal destek projelerine bir yenisini daha ekledi. Sosyal belediyeçilik projeleriyle örnek olmaya devam eden Denizli Büyükşehir Belediyesi, ilkokul birinci sınıf öğrencilerine yönelik beslenme desteği programını başlattı

Program kapsamında, eğitim gören birinci sınıf öğrencilerine sağlıklı beslenme çantaları dağıtımı başladı. Sürekli artan gıda fiyatlarından en çok etkilenen dar gelirlili, ihtiyaç sahibi ailelerin çocuklarının beslenme sorunu yaşamaması için başlatılan projenin kısa süre içerisinde kent merkezinin yanı sıra ilçelerde de gerçekleştirileceği belirtildi.

Eğitimde fırsat eşitliğini sağlamak adına hazırlanan beslenme çantaları içerisinde temel beslenme ürünlerinin yanı sıra, çocukların fiziksel ve psikolojik gelişimlerine katkı sağlayacak dengeli ve sağlıklı

beslenmeye yardımcı sağlıklı gıdaların da yer aldığı vurgulandı.

Sosyal belediyeçilik dertlere derman oluyor

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, sosyal belediyeçilik anlayışıyla gayret ettiklerini, geleceğin teminatı çocuklara destek olmak için Denizli Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Dairesi tarafından hazırlanan önemli bir projeyi başlattıklarını söyledi. Başkan Çavuşoğlu "Ekonomik koşullar her ailemizin özellikle sağlıklı besin ve gıdaya ulaşmasını zorlaştırıyor. Geleceğimizin sahibi çocuklarımıza beslenme desteğimizi başlattık. Kısa bir süre sonra başta kent merkezimiz olmak üzere tüm ilçelerimizde ihtiyaç sahibi çocuklarımıza bu desteğimizi ulaştıracacağız. Özellikle okul çağındaki çocuklarımızın sağlıklı gelişimleri ve zihin açıklığı için sağlıklı gıdaya



ihtiyaçları var. Çocuklarımızın bu eksikliği hissetmesini istemiyoruz. Ailelerimiz beslenme desteğimizle çocuklarını okula sağlıklı besinlerle gönderecek.

Evlatlarımızın sağlığı, sıhhati bizim için her şeyden daha önemli ve kıymetlidir. Tüm imkanlarımızı seferber etmeye devam edeceğiz. Çocuklarımız şehrimizin, ülkemizin geleceğidir, onlar için ne yapsak azdır" dedi. Başkan Çavuşoğlu, ihtiyaç sahibi tüm ailelere ulaşmayı hedeflediklerini ve bu tür

projelerle Denizli'de eğitim hayatına katkı sağlamaya devam edeceklerini ifade etti. // Haber Merkezi



ÇİVRİL ALIŞVERİŞ GÜNLERİ BAŞLIYOR

İlçe ticareti ve ekonomisine hareket kazandırmak ve yerel esnafa katkı sağlamak amacıyla Çivril Alışveriş günleri düzenlenecek

Aralık ayının sonunda İlçe Kapalı Pazaryerinde Çivril Belediyesi ile birlikte önemli bir organizasyon gerçekleştirecek. Yerel esnafın canlandırılması ve kalkınması için yapılacak etkinlikte esnaf için satış stantları oluşturulacak. Tekstil ve tuhafiyeler ürünlerinin satışının yapılacağı alışveriş günlerinde gıda ve yemek ürünlerinin yer almayacağı ifade edildi.

Üç Gün sürecek Alışveriş Günlerinin İlçe Kapalı Pazaryerinde düzenleneceği ve program kapsamında halk konseri düzenleneceği bildirildi. 27 - 28 - 29 Aralık tarihleri arasında düzenlenecek olan alışveriş günleriyle hem esnaf kazanacak hem de vatandaşlar ihtiyaçlarını daha ucuza alabilecek. Yapılacak olan etkinlik vatandaşlar tarafından memnuniyetle karşılandı. Sevilen grup Zakkum'un konser vereceği alışveriş günlerinde alışverişe özel kampanya ve indirimler de yapılacak.

Denizli'nin en büyük festivaline ev sahipliği yapan Çivril, ilkinin düzenleyeceği alışveriş günleri ile bölge ekonomisine yeni bir soluk kazandıracak. 27 - 29 Aralık tarihleri arasında düzenlenmesi planlanan alışveriş günleri ile vatandaşlar daha uygun alışveriş yapma olanağı bulacak. Alışveriş günlerine katılan esnafın kampanyalar düzenleyeceği öğrenilirken vatandaşların etkinliğe yoğun ilgi göstermesi bekleniyor. Alışveriş günlerinde yüzlerce marka ve binlerce ürünün, kurulacak olan stantlarda uygun fiyat ile Çivrilililer ile buluşacağı ifade edildi. // Mehtap Kayaoğlu

ÇİVRİL ALIŞVERİŞ FESTİVALİ

27-28-29 ARALIK

ÜCRETSİZ HALK KONSERİ

MUHTEMEL KAMPANYALAR

ÜCRETSİZ HALK KONSERİ

ÇEKİLİŞLER

UYGUN FİYATLI ALIŞVERİŞ

ZAKKUM

29 ARALIK PAZAR

20:30

FESTİVAL BOYUNCA AYSUNUCU'YLA SINIRSIZ EĞLENCE!

28 ARALIK CUMARTESİ

1.500 TL'LİK ALIŞVERİŞE

AWOX SU ISITICI KETTLE

1 TL

STOKLARLA SINIRLIDIR.

29 ARALIK PAZAR

1.500 TL'LİK ALIŞVERİŞE

ELEKTRİKLİ SOBA

1 TL

STOKLARLA SINIRLIDIR.

27 ARALIK CUMA

FESTİVALE ÖZEL!

KERAMİKA FİNCAN TAKIMI

5 TL

STOKLARLA SINIRLIDIR.

27 ARALIK CUMA

FESTİVALE ÖZEL!

LAV 3'LÜ SU BARDAĞI

5 TL

STOKLARLA SINIRLIDIR.

ÇİVRİL KAPALI PAZARYERİ

STANT KIRALAMAK İÇİN BİZİMLE İLETİŞİME GEÇEBİLİRSİNİZ.

0 530 994 06 65 - 0 552 359 35 90

0 532 345 43 26

@mayfest_tr

Örnek No:55*

T.C.
ÇİVRİL
(SULH HUKUK MAH.)
SATIŞ MEMURLUĞU
2024/59 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE
VEYA İNTERNET HABER
SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/59 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, İĞDİR Mahalle/Köy, 1148 Ada, 10 Parsel, kuru tarım arazisi vasfında taşınmaz
Adresi : İğdir MahallesiÇivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 9.305,98 m2

Arsa Payı : tam

İmar Durumu : Dosyasındadır

Kıymeti : 356.791,00 TL

KDV Oranı : %10

Kayıtdaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir

Artırma Bilgileri

Başlangıç Tarih ve Saati :
03/02/2025 - 13:39

1.Artırma-----

Bitiş Tarih ve Saati :
10/02/2025 - 13:39

Başlangıç Tarih ve Saati :
03/03/2025 - 13:39

2.Artırma-----

Bitiş Tarih ve Saati : 10/03/2025 - 13:39
12/12/2024(İİK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmî İlanlar www.ilan.gov.tr'de Basın No:LN02141084

MECLİS ÜYESİNDEN SPORA BÜYÜK DESTEK

Kazandığı başarılar ile Çivril'i başarı ile temsil eden Yeşil Çivril Belediyespor Güreş takımına forma desteği Çivril Belediye Meclis Üyesinden geldi



CHP Belediye Meclis üyesi Selçuk Kaplan kurulduğu günden itibaren Çivril'de yüzlerce genci spor ile buluşturan ve kazandığı başarılar ile Çivril'e değer katan Yeşil Çivril Belediyespor Güreş takımına forma desteği verdi.

31 Mart yerel seçimlerinde Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çivril Belediye Meclis üyesi olan Selçuk Kaplan, gençler ve sporunun yanında, Yeşil Çivril Belediye spor güreş takımının forma sponsorluğunu üstlenen genç siyasetçi güreş takımı antrenmanını ziyaret etti. Sporcularla bir araya gelen meclis üyesi Selçuk Kaplan güreş takımı ile hatıra fotoğrafı çektirmeyi de ihmal etmedi. Kapalı spor salonunda yapılan antrenmanda güreş takımı sporcuları ile bir araya gelen CHP Belediye Meclis üyesi Selçuk Kaplan siyasetçi olarak spor ve gençlere destek olmak için gayret gösterdiğini ifade ederek "siyaset şehrin ihtiyaç ve eksiklerini tespit edip çözüm yolu

aramak olduğu kadar ilçede yaşayan gençlerin geleceği ve sağlıklı bir nesil için çaba harcama sorumluluğudur. CHP meclis üyesi olarak ilçemizin ve mahallelerimizin ihtiyaç ve hizmetlerinin yanı sıra ilçemizi başarı ile temsil eden genç sporcu kardeşlerimize destek olduk. Forma ve antrenmanlarda kullanılan bazı malzemelerinin tedarikini yaptık. Bu minderlerde yetişen Çivril sporcular ilçemizi turnuvalarda başarı ile temsil edecekler" dedi.

Yaklaşık 30 sporcunun güreş eğitimi aldığı Yeşil Çivril Belediyespor Güreş takımı, çalışmalarını haftada üç gün kapalı spor salonunda yapıyor. // Mehtap Kayaoğlu



İL TARIM MÜDÜRÜ ÇİVRİL'DE GELECEĞİN TARIMCILARI İLE BİR ARAYA GELDİ

Denizli İl Tarım ve Orman Müdürü Şakir Çınar, Pamukkale Üniversitesi Çivril Ziraat Fakültesi'ni ziyaret etti

Denizli İl Tarım ve Orman Müdürü Şakir Çınar, Çivril Ziraat Fakültesi'ni ziyaret etti. Ziyaret sırasında Ziraat Fakültesi Dekan Yardımcısı Levent Kırca, İl Müdür Yardımcıları, İlçe Müdürü ve fakülte teknik personeli ile öğrenciler de hazır bulundu.

Okulun konferans salonunda geleceğin ziraatçıları ile bir araya gelen tarım Müdürü

Şakir Çınar toplantıda, Geleceğin Genç Tarımcılarına Denizli tarımı, tarımsal üretim planlaması ve yeni destekleme modeli hakkında bilgilendirme yaptı. Şakir Çınar, gençlerin tarım sektöründeki önemine vurgu yaparak, tarımın geleceği için eğitim ve bilinçlendirmenin kritik olduğunu belirtti.

Çivril Ziraat Fakültesinde öğrenim gören öğrencilere, tarım sektörünün sürdürülebilirliği ve verimliliği için yapılacak çalışmalar hakkında bilgi veren Tarım İl Müdürü Şakir Çınar, yeni destekleme modeli ile ilgili de detaylı açıklamalar yaptı. Buluşmanın genç tarımcıların eğitimi ve tarımsal üretimin güçlendirilmesi açısından



önemli bir adım olarak değerlendiren Çivril Ziraat Fakültesi idareci ve öğretim görevlileri toplantı için İl tarım Müdürü Şakir Çınar'a teşekkür etti.

Çivril Ziraat Fakültesinden yapılan bilgilendirmede buluşmanın öğrenciler adına verimli geçtiği bildirilerek teorik eğitim ile birlikte pratik eğitimin faydasına vurgu yapıldı. Okul tarafından verilen bilgide "2023-2024 döneminde öğrenci alan ve eğitime başlan Pamukkale Üniversitesi Çivril Ziraat fakültesi öğrencilerimizi, tarım ve sektör ile ilgili güncel gelişmelerden haberdar etmek amacıyla düzenlediğimiz buluşmada İl Tarım ve Hayvancılık Müdürümüz Şakir Çınar

konuğumuz olarak öğrencilerimize bilgi verdi. Aldıkları eğitime İl Tarım Müdürünün verdiği bilgileri ekleyen öğrencilerimizin mesleki ve akademik olarak büyük kazanımlar elde ettiğine inanıyoruz." İfadelerine yer verildi.

Bilgilendirmede tarım fakültesi öğrencilerinin eğitim dönemleri içinde bu tür etkinlik ve buluşmalar ile mesleğe hazırlanacağı da hatırlatılarak "öğrencilerimize hem pratik hem teorik eğitim vermeye devam edeceğiz" denildi.

Toplantı öğrencilerin sorularının yanıtlanması ile sona erdi.

// Mehtap Kayaoğlu



BAŞKAN ÇAVUŞOĞLU, MADALYA AVCILARI İLE BİR ARAYA GELDİ

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, ulusal ve uluslararası yarışmalarda dereceye giren genç sporcularla buluştu

Denizli'nin gururları ile tek tek ilgilenen Başkan Çavuşoğlu, "İstiyoruz ki gençlerimiz spor yapsın, mutlu olsun ve kötü alışkanlıklardan uzak dursun. Aldığınız başarılarla gurur duyuyoruz" dedi.

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü'nün katıldığı ulusal ve uluslararası müsabakalarda dereceye giren karate, güreş, judo, triatlon, yüzme, tekvando ve halk oyunları branşlarındaki sporcuları ağırladı. Büyükşehir Belediyesi Meclis Salonu'nda gençlerle buluşan Başkan Çavuşoğlu'na, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Özgür

Başkurt, Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanı Ayşe Sarıkaya, Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü Başkanı İbrahim Doğan ve antrenörler eşlik etti. Burada genç sporcularla tek tek ilgilenen ve sohbet eden Başkan Bülent Nuri Çavuşoğlu, sporcuların istek ve hedeflerini dinledi.

"Sizlerle gurur duyuyoruz"

Spora ve sporcuya her zaman destek olmaya devam edeceklerini belirten Başkan Çavuşoğlu, "Hepinizin eline, emeğine sağlık. Çok güzel başarılar kazanıyorsunuz. İstiyoruz ki gençlerimiz spor yapsın, mutlu olsun ve kötü



alışkanlıklardan uzak dursun. Keyifli bir hayatımız olsun. Bu keyifli hayatı bize yaşattığınız için hepinize teşekkür ediyorum. Aldığınız dereceler, şampiyonlukların yanında iyi bir birey, şehrine ve ülkesine aşık, yarınımızın sahibi sizlerle gurur duyuyoruz. Emek veren başta ailelerimize, antrenörlerimize ve kulüp yöneticilerimize çok teşekkür ederim" diye konuştu. Konuşmaların ardından Başkan Bülent Nuri Çavuşoğlu, ulusal ve uluslararası müsabakalarda dereceye giren sporculara hediye takdiminde bulundu. // Haber Merkezi



ZORLU MAÇ ÖNCESİ ÜÇ PUAN YEŞİL ÇİVRİL BELEDİYESPOR'A İYİ GELDİ

Yeşil Çivril Belediyespor İzmir spor karşılaşmasının ardından evinde oynadığı Çeşme Belediyespor maçında kazandığı üç puan ile moral buldu

Bölgesel Amatör Lig (BAL) 7. Grupta mücadele eden Yeşil Çivril BelediyesporTorbalspor maçı öncesi moral buldu. Çeşme Belediyespor karşısında oynanan oyun ve alınan üç puanın takıma büyük moral verdiğini ifade eden teknik direktör Sait Taş "Çeşme Belediyespor maçında istediğimizi yaptık ve üç puanı aldık. Torbalspor maçı öncesi üç puan almak önemliydi" dedi.

BAL 7 Grupta oynanan her maçın önemli olduğuna vurgu yapan teknik çalıştırıcı Sait Taş "hep dediğim gibi genç ve çalışkan bir oyuncu kadromuz var. Ligin en iyi takımlarından biriyiz. Rakiplerimiz de iddialı her oynanan maç çok önemli. Geçen hafta evimizde çeşme Belediye sporu üç golle yendik. Takım ve oyuncular açısından önemli bir üç puandı. Bu hafta deplasmandaTorbalspor ile oynayacağız, seriye devam etmek istiyoruz. Ligin ilk yarısını ligin üst sıralarında tamamlamayı hedefliyoruz" dedi.

"En büyük gücümüz seyircimiz"
Yeşil Çivril Belediyespor'un ligdeki en iyi seyirciye sahip olduğunu ifade eden teknik çalıştırıcı Sait Taş "takımı motive eden çok güçlü



ve ateşli bir seyircimiz var. Evimizde oynadığımız maçları seyircimizin desteği ile daha rahat oynuyoruz. Takıma güç ve moral veriyorlar, bu seyirci ve takım ile hedefimiz üçüncü lig" dedi.

Torbalspor karşılaşmasının zor geçeceğini ifade eden Taş "hafta sonu önemli ve zor bir deplasmana gidiyoruz. Torbalspor ciddi bir rakip olduğu gibi üç puan. Kazanacak güçteyiz ve isteğimiz var" dedi.

22 Aralık Pazar gün oynanacak maç öncesi Torbalspor 26 puanla ligin ikinci sırasında yer alırken Yeşil Çivril Belediyespor 20 puanla ligin beşinci sırasında bulunuyor. // Bülent Çakır



Örnek No:55*

T.C.
ÇİVRİL
(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU
2024/53 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER
SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/53 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Denizli İli, Çivril İlçe, ÖZDEMİRİ Mahalle/Köy, 133 Ada, 5 Parsel, imar planı dahilikonut imarlı arsadır.

Adresi : Özdemirci MahallesiÇivril / DENİZLİ

Yüzölçümü : 630 m2

Arsa Payı : tam

İmar Durumu : Dosyasındadır

Kıymeti : 441.000,00 TL

KDV Oranı : %10

Kayıtdaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğubidir

Artırma Bilgileri

Başlangıç Tarih ve Saati : 04/02/2025 - 13:38

1.Artırma-----

Bitiş Tarih ve Saati : 11/02/2025 - 13:38

Başlangıç Tarih ve Saati : 04/03/2025 - 13:38

2.Artırma-----

Bitiş Tarih ve Saati : 11/03/2025 - 13:38

2 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Denizli İli, Çivril İlçe, ÖZDEMİRİ Mahalle/Köy, 133 Ada, 7 Parsel, imar planı dahilikonut imarlı a ...

Adresi : Özdemirci Mahallesi. Çivril / DENİZLİ

Yüzölçümü : 625 m2

Arsa Payı : tam

İmar Durumu : Dosyasındadır

Kıymeti : 437.500,00 TL

KDV Oranı : %10

Kayıtdaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir

Artırma Bilgileri

Başlangıç Tarih ve Saati : 04/02/2025 - 14:04

1.Artırma-----

Bitiş Tarih ve Saati : 11/02/2025 - 14:04

Başlangıç Tarih ve Saati : 04/03/2025 - 14:04

2.Artırma-----

Bitiş Tarih ve Saati : 11/03/2025 - 14:04

12/12/2024 (İLK M.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr/de

Basın No:ILN02141122

SARAY MAHALLESİNİN ÇEHRESİ DEĞİŞİYOR

Çivril Belediyesi üstyapı çalışmalarını tüm hızı ile sürdürüyor. Denizli Büyükşehir Belediyesi ve Çivril Belediyesi işbirliği ile Saray Mahallesinde yürütülen üstyapı çalışmaları ile Saray Mahallesinin çehresi değişiyor

İlçenin en büyük mahallelerinden olan Saray Mahallesinde Çivril Belediyesi'nce başlatılan çalışmalar tüm hızı ile devam ediyor. Mahallenin sokaklarında devam eden kilitli parke taşı döşeme işçiliği ile mahalle yeni bir görünüm kazanırken yol çalışmalarının devam ettiği sokaklarda alt yapı ve kanalizasyon eksikleri de gideriliyor. Çalışmalar kapsamında Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından Saray Mahallesinde devam eden çalışmalar ilçeye yakışır bir üstyapı hazırlanmasına büyük katkı sağlıyor.

Saray Mahallesi sakinlerinin yıllardır beklediği üstyapı çalışmalarının hızlandığına değinen Başkan Semih Dere " İlçemizin çehresini değiştirecek çalışmalara imza atıyoruz. 2024 yılı Kasım ayında çalışmaların startını verdiğimiz Saray Mahallesi kilitli parke taşı döşeme çalışmalarımız tüm hızıyla sürüyor. Çalışmaları beklediğimiz ve planladığımız süre içinde tamamlayacağız" dedi.

İlçenin tüm mahallelerinde eksik ve ihtiyaçlara göre hazırlanan program

dahilinde çalışmaların başlayacağını belirten Başkan Semih Dere "uzun süren bir hazırlık dönemi geçirdik. Tüm mahallelerimizin eksiklerini mahalle sakinlerinin talepleri ve ekiplerimizin saha çalışmaları doğrultusunda belirledik. Kış dönemi olmasına rağmen aciliyet ve önem durumuna göre tüm mahallelerimize dokunacağız. Çivril, tüm mahalle ve sokakları ile yeni bir çehreye kavuşacak. Yapacağımız çalışmalar ile her anlamda yaşanabilir bir Çivril oluşturacağız" dedi.

"Halkımızın desteği Motivasyon sağlıyor"

Yol, Park Bahçe ve Kilitli Parke taşının yanı sıra kültürel çalışmalara da imza attıklarını ifade eden Başarılı Başkan Semih Dere "Şehrimiz için gecemiz gündüzümüz yok, durmadan çalışıyoruz. Her köşesi cennet olan Çivril'imizi gelecek kuşaklara yakışır bir şekilde bırakma gayretindeyiz. Her mahallemizde 'nasıl yapsak güzel olur?' sorusunun cevabını sahada vermeye gayret ediyoruz. Mahalle ziyaretlerinde ve halk buluşmalarımızda



vatandaşlarımızdan da güzel sözler duyuyoruz. Yürüttüğümüz çalışmalarda halkımızın memnuniyeti bizlere ekstra motivasyon sağlıyor. Üst yapı ve parkların yanı sıra ilçemiz adına sanat ve kültürel faaliyetleri de yürütmeye gayret ediyoruz" dedi.

"Büyükşehir Belediyemizin destekleri Büyük"

Çivril'de devam eden çalışmalarda Denizli Büyükşehir Belediyesinin destek verdiği dikkat çeken Başkan Dere " yol yapım bakım ve onarımı, İçme suyu, kanalizasyon, yağmur tahliye hattı, doğalgaz ve internet gibi altyapı çalışmalarda Büyükşehir Belediyemiz ekiplerinin desteği büyük. Büyükşehir Belediyemizin ekipleri ile birlikte uzun vadeli işlere imza atıyoruz" dedi.

Son bir yılda ilçe merkezi ve mahallelerde çok önemli hizmetlere imza atıldığını söyleyen Başkan Dere "ilçemiz kabuğunu kırma, dışa açılma ve adından söz ettirme anlamında son yıllarda önemli

rol kat etmiş durumda. Bu hizmetleri yaparken Büyükşehir Belediyemizin desteklerini fazlasıyla hissediyoruz. Çivril ve Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından yürütülen çalışmalar ile Çivril, hizmet ve proje ilçesi olma yolunda emin adımlar ile ilerliyor" dedi.

"Taş Döşenecek Sokaklarda

Bağlantılar Yapılırsa daha Hızlı ilerleriz"

Saray mahallesinde yaşayanlardan doğalgaz bağlantılarını bir an önce yaptırılmalarını da isteyen Başkan Dere "yıllardır ihmal edilen Saray mahallemizi yeniden inşa ediyoruz. Bu noktada biz vatandaşlarımıza çalışmalardan dolayı kapalı olan yollar ve aksaklıklar nedeniyle gösterdikleri sabır ve anlayış için teşekkür ediyoruz. Saray mahallesinde yaşayan vatandaşlarımız yol çalışmaları sokaklarına gelmeden doğalgaz bağlantılarını yaptırırsınlar. Taş döşenen yollarımız tekrar kazılmasın ve bozulmasın" dedi.

// Serap Sofulu



Gençlik Meclisi'nde Demokrasi Şöleni

Denizli Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi Gençlik Meclisi'nde seçim heyecanı yaşandı. İki adayın yarıştığı Gençlik Meclisi Başkanlığını Demir Batur kazandı

Denizli Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi Gençlik Meclisi 19. Seçimli Olağan Genel Kurulu yapıldı. Nihat Zeybekci Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen genel kurula, Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Başkanvekili Ali Marım, Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanı Ayşe Sarıkaya, davetliler ve gençler katıldı. Geçmiş dönem Gençlik Meclisi Başkanı Şeniz Yılmaz açılış konuşmasında, Gençlik Meclisi'nin kuruluşundan bugüne yaptığı çalışma ve faaliyetler hakkında bilgi verdi. Gençlere seslenen Yılmaz, "Hayalleriniz, fikirleriniz ve gençlerin sesi olmak için aday oluyorsunuz. Burada bulunduğunuz her an sadece meclis için değil, sizin kişisel gelişiminiz için de çok önemli olacak. Genç dostu Büyükşehir Belediye Başkanımız Bülent Nuri Çavuşoğlu'na teşekkür eder, hepinize başarılar dilerim" dedi.

"Bu ülkenin umudunu geleceğe taşıyacak olan sizlersiniz"

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, gençlerle bir arada

bulunmaktan büyük mutluluk duyduğunu belirtti. "Geleceğin güzelliğini, bu ülkenin umudunu geleceğe taşıyacak olan sizlersiniz. Sizlerle aynı yolculuğa çıkmak, bu şehrin ve ülkenin geleceği için elbirliği yapıyor olmak bizim için büyük bir keyiftir" diyen Başkan Bülent Nuri Çavuşoğlu, seçimlerin hayırlı ve uğurlu olmasını diledi.

Başkan Çavuşoğlu: Gençler, Atatürk'ün çizdiği o çizgiden asla ayrılmayacak

Başkan Çavuşoğlu sözlerine şöyle devam etti; "Bu ülkenin, şehrin gençleri geleceğe giden bu yolculukta Mustafa Kemal Atatürk'ün çizdiği o çizgiden asla ayrılmayacak. Çünkü biz biliyoruz ki size ilham veren ve hayata bağlayan Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk'tür. Üç kırmızı çizgimizin dışında bütün değerlerin bir arada yaşayabileceği Türkiye hayalimiz var. Üç kırmızı çizgimiz vatan, bayrak ve Gazi Mustafa Kemal Atatürk'tür. Bunların dışında herkesin düşüncesine, yaşam anlayışına saygılı olacağımızı ve gençlerin bu şehirdeki sorunlarını da hep birlikte çözeceğimize inanıyorum" ifadelerini



kullandı. Konuşmaların ardından oylamaya geçildi. Fatma Aybuke Afatoğlu ile Demir Batur'un listelerinin yarıştığı genel kurulda

151 delege oy kullandı. 94 oy alarak seçimi kazanan Demir Batur Gençlik Meclisi'nin yeni dönem başkanı oldu.//Haber Merkezi



SAVUNMA SANAYİSİNDE TARİH YAZIYORUZ

AK Parti Denizli Milletvekili Şahin Tin, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nın çalışmaları hakkında değerlendirmelerde bulundu. Şahin Tin, "Sanayimiz, üretim ve ihracat odaklı hamleleriyle göğsümüzü kabartıyor"

Girişimcilerimizi destekliyor, yüksek teknolojide güçlü adımlar atıyoruz. Türkiye, savunma sanayisinde tarih yazıyor" dedi.

AK Parti Denizli Milletvekili, Sanayi, Ticaret, Enerji, Tabii Kaynaklar, Bilgi ve Teknoloji Komisyonu Başkanvekili Şahin Tin, TBMM Genel Kurulu'nda kabul edilen Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nın 2025 yılı bütçesi ve bakanlığın çalışmalarına ilişkin önemli değerlendirmelerde bulundu. Şahin Tin, AK Parti olarak hedeflerinin büyük olduğunu ve güçlü Türkiye vizyonu ile canla başla çalıştıklarını vurguladı.

"Sanayimizin Başarısı Göğsümüzü Kabartıyor"

Sanayide atılan adımlar ve yapılan düzenlemeler sayesinde önemli gelişmeler yaşandığını belirten Milletvekili Şahin Tin, "Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde AK Parti iktidarıyla birlikte sanayimizin çehresi değişti.

Bugün ihracatımız 34 milyar dolardan 241 milyar dolara ulaştı. Özellikle demir-çelik, otomotiv ve beyaz eşya gibi kritik üretim alanlarında dünyayla yarışıyoruz," ifadelerini kullandı. Sanayi ve teknolojide elde edilen başarılarla ilgili de değerlendirmelerde bulunan Milletvekili Şahin Tin, "Hükümetimizin belirlediği 2053 net sıfır emisyon hedefine ulaşmak için çelik, alüminyum, çimento ve gübre gibi kritik sektörlerde karbonsuzlaşma yol haritalarına hız verildiğini hep birlikte görüyoruz. Bu kapsamda, yeşil dönüşüm için 71 milyar dolarlık yatırım planının hükümetimiz tarafından hayata geçirilmesi de oldukça değerlidir" dedi.

"Yüksek Teknolojide İddialız"

"Yüksek teknoloji ihracatımızı 10 milyar dolardan 97 milyar dolara çıkardık," diyen Milletvekili Şahin Tin, "AR-GE yatırımları ve nitelikli insan kaynağı ile bu başarılarımızı daha da ileriye taşımaya



kararlıyız. Ayrıca, önümüzdeki dönemde çip üretiminde 5 milyar dolarlık yatırımla global bir oyuncu olma yolunda emin adımlarla ilerliyoruz" diye konuştu. Savunma sanayisindeki başarılarına da dikkat çeken Şahin Tin, "Savunma sanayimiz, milli teknoloji hamlemiz sayesinde 250 milyon dolarlık ihracattan 6,5 milyar dolarlık bir seviyeye ulaştı. Katmanlı hava savunma sistemlerinden insansız hava aracı teknolojilerine kadar geniş bir yelpazede öncü ve lider konumdayız. Fırlatma roketleri geliştiriyoruz. Bununla birlikte, 2030 yılına kadar uluslararası işbirlikleriyle uzay limanı kurulması hedefimizi de gerçeğe dönüştüreceğiz" dedi.

"Elektrikli Araçlar ve Girişimci Destekleriyle Geleceğe Yürüyoruz"

Milletvekili Şahin Tin, yerli otomobil üretiminde elde edilen başarıya da değinerek, "Togg, yerli ve milli gururumuz. Bugüne kadar 45 bin aracın

teslimi yapılmış durumda. Yıllık 1 milyon elektrikli araç üretim kapasitesine ulaşmayı hedefliyoruz," dedi. AK Parti'nin KOBİ'lere verdiği desteklere de değinen Milletvekili Şahin Tin, "1 milyon 300 bin KOBİ'ye 180 milyar lira destek sağladık. Kadın girişimcilerimizi özel destek programlarıyla daha da güçlendiriyoruz. Teknoloji girişimlerine yapılan yatırımı önemsiyoruz. Bu alanda yapılan yatırım tutarı yıllık 1 milyar dolara ulaşmış durumda," dedi. Son olarak Şahin Tin, "AK Parti iktidarları olarak sadece bugünün değil geleceğin de temellerini atıyoruz. Sanayiden savunmaya, teknolojiden enerjiye her alanda büyük Türkiye vizyonumuza yarışır şekilde güçlü yürüyüşümüzü sürdürüyoruz. Gazi Meclisimizdeki müzakerelerin ardından kabul edilen Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nın 2025 yılı bütçesi, ülkemiz ve milletimiz için hayırlı hizmetlere vesile olsun" diyerek sözlerini tamamladı. // Haber Merkezi



PAÜ'DE 16 ARALIK JELTOKSAN'I ANMA VE BAĞIMSIZLIK GÜNÜ ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ

Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Altay Toplulukları Dil ve Kültürleri Uygulama ve Araştırma Merkezi (ALTAY DİLMER) Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları, Türk Yurtları Kültür ve Sanat Topluluğu ile Kazakistan Cumhuriyeti Denizli Fahri Konsolosluğu'nun ortaklaşa düzenlediği '16 Aralık Jeltoksan'ı Anma ve Bağımsızlık Günü' etkinliği PAÜ ev sahipliğinde gerçekleştirildi.

PAÜ Melek Sözkese Konferans Salonu'nda yapılan etkinliğe Kazakistan Cumhuriyeti Denizli Fahri Konsolosu Okan Oğuz, ALTAY DİLMER Müdürü Prof. Dr. Nergis BİRAY, öğretim üyeleri ve öğrenciler katıldı.

İstiklal Marşı'nın ve Kazakistan Millî Marşı'nın okunmasının ardından Altay Toplulukları Dil ve Kültürleri Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Nergis Biray programın açış konuşmasını gerçekleştirdi. Biray açış konuşmasında, Jeltoksan Olayları'nın Sovyetlerin dağılmasındaki etkisine, Kazakistan'ın ve Türk devletlerinin bağımsızlık sürecindeki önemine değindi. Biray, konuşmasını "Var ol Kazakistan!" sözleriyle tamamladı.

Açış konuşmasının ardından konuşan Kazakistan Cumhuriyeti Denizli Fahri Konsolosu Okan Oğuz konuşmasında Kazakistan'ın bölgesinde yükselen bir güç olduğuna ve Kazakistan Türkiye ilişkilerinin önemine değindi.



Öğr. Gör. Dr. Gulvira Darmenova, etkinliğin devamında "Jeltoksan Olayı'nın Gerçekleri" başlıklı sunumunda 16-17 Aralık 1986'da Kazakistan'ın Almatı şehrinde Kazak Türkü gençlerin Sovyet karşıtı protestoları ile başlayan ve dönemin Sovyet yönetimi tarafından kanlı bir şekilde bastırılan ayaklanmanın o zamanki Sovyet ülkelerine etkisi ve Kazakistan'ın bağımsızlığına giden yoldaki önemi hakkında konuşmacılara bilgi verdi.

Konuşmaların ardından Pamukkale Üniversitesi'nde öğrenimlerine devam eden Kazakistanlı öğrenciler, şiir dinletileri, müzik dinletileri, tiyatro ve geleneksel yiyecekleri olan "bavırsak" ikramlarını gerçekleştirdiler. Programın sonunda, Kazakistan halkının bağımsızlık uğruna gerçekleştirdiği mücadelelerin aktarımı sağlanırken, Kazakistan halkının Türk Dünyasına verdikleri katkılar takdir edildi. // Haber Merkezi



DENİZLİ OSB TEKNOPARK İLK YÖNETİM KURULU TOPLANTISINI YAPTI

Denizli Organize Sanayi Bölgesi Teknoloji Geliştirme Bölgesinde kurulacak olan Denizli OSB Teknopark Yönetici A.Ş., ilk yönetim kurulu toplantısını Denizli OSB Toplantı Salonu'nda gerçekleştirdi

Toplantıya Denizli OSB Teknopark Yönetici A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Derya Baltalı, Başkanvekilleri Selim Yaymanoğlu, Cemalcan Sirkeci, Yönetim Kurulu Üyeleri; Denizli Sanayi Odası Başkanı Selim Kasapoğlu, PAÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Turan Karadeniz ve PAÜ Mühendislik Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sezai Tokat, DOSAV Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi, Denizli OSB Bölge Müdürü Ahmet Taş katıldı.

Gerçekleştirilen ilk Yönetim Kurulu Toplantısında Denizli OSB Teknopark Yönetici A.Ş. Genel Müdürlüğü'ne Prof. Dr. Ersan Öz atandı. Kuruluş sürecine dair bilgilendirmelerin yapıldığı toplantıda, Proje sahibi kuruluşlar ile yapılabilecek işbirlikleri, teknopark bina inşaatı, teknik, yasal ve mali prosedürler, bina bitene kadar yönetici A.Ş.

olarak yapılabilecek ve partner olunabilecek projeler üzerinde görüş alışverişinde bulunuldu.

Yakın tarihlere yönetim kurulu başkanı, başkanvekilleri, üyeler ve genel müdürün münferit veya müşterek çevre teknoparklara inceleme gezileri ve uluslararası organizasyonlara katılımı konusunda planlamalar yapacağı ifade edildi. // Haber Merkezi



ELEKTRİK SAYAÇLARI UZAYDAN OKUNACAK

Aydın, Denizli ve Muğla illerinde elektrik dağıtım hizmeti sunan Adm Elektrik, sektöründe bir ilke daha imza atarak, Plan-S'inConnectaloT Network teknolojisiyle elektrik sayaçlarını uydu üzerinden okuyacağı yeni bir proje başlattı

Bu yenilikçi sistem, özellikle GSM erişiminin sınırlı olduğu kırsal bölgelerde sayaç verilerinin okunmasını ve enerji kayıplarının tespitini mümkün hale getirerek sektörde dönüşüm yaratacak.

Sürdürülebilir ve kaliteli enerji sağlama hedefiyle teknolojiye yatırım yapmaya devam eden Adm Elektrik, Plan-S Uydu ve Uzay Teknolojileri iş birliğiyle Türkiye'de bir ilke imza atıyor. Elektrik sayaçlarından gerçek zamanlı veri alımı ve analiz süreçlerini modern bir

altyapıyla destekleyen yenilikçi sistem ile sektörde önemli bir dönüşüm sağlanacak.

IoT ve uydu teknolojisi ile enerji yönetiminde devrim yaratılacak

Proje kapsamında, Nesnelerin İnterneti (IoT) altyapısı kullanarak elektrik sayaçlarından elde edilen veriler, Plan-S'inConnectaloT Network teknolojisi ile uydular üzerinden Adm Elektrik'in veri merkezlerine iletilecek. Bu modern teknoloji sayesinde GSM erişiminin sınırlı ya da yetersiz olduğu kırsal bölgelerde de sayaç verilerinin okunması ve analiz edilmesi daha verimli getirilecek. Adm Elektrik, bu yenilikçi sistemle enerji dağıtım süreçlerini daha güvenilir, hızlı ve verimli hale getirirken, karbon ayak izini de azaltmayı hedefliyor.

Kayıp-kaçak kullanımın önlenmesinde önemli bir rol oynayacak

Uydu üzerinden aktarılan veriler, hizmet verilen bölgelerdeki enerji verimliliği ve kayıp-kaçak kullanımın önlenmesinde önemli bir rol oynayacak. Sistem, elektrik sayaçlarından alınan verilerin gerçek zamanlı analizini mümkün kılarak, kayıp ve kaçak elektrik kullanımını tespitini ve saha operasyonlarını daha etkin hale getirecek.

"Öncü Olmak Gurur Verici"

Teknolojiyi enerji sektörünün her alanında kullanarak daha verimli, güvenilir ve sürdürülebilir çözümler sunmayı hedeflediklerini söyleyen Adm Elektrik Genel Müdürü Ahmet Bayramoğlu, "Bu proje, enerji yönetimi konusunda geleceğe yönelik önemli bir adım olacak. Kırsal alanlarda GSM çekim kalitesinin zayıf olması, mevcut uzaktan okumasistemlerinde önemli bir sorun idi. Bu çözüm, saha operasyonunda verimlilik sağlarken çalışma hayatına yansıyan sağlık ve güvenlik risklerini de azaltacak. Teknolojide öncü olmak gurur verici." dedi.



Plan-S CEO'su Tuğay Güzel ise Adm ile yapılan iş birliğine dair şu ifadeleri kullandı: "ConnectaloT Network ile birçok alanda enerji yönetimini dijitalleştirmek, sadece teknolojik değil, aynı zamanda çevresel sürdürülebilirlik açısından da büyük bir adım. Adm Elektrik ile gerçekleştirdiğimiz bu iş birliği, sektörde örnek teşkil edecek bir başarı hikayesi yaratacak."

Pilot çalışmalar başarıyla tamamlandı Projenin pilot uygulama sürecinde, daha önce veri alınamayan bölgelerden başarılı bir şekilde veri akışı sağlandı ve bu sayede sayaç okuma süreçlerinde önemli ilerlemeler kaydedildi. Tam ölçekli uygulamanın ise 2025 yılı içinde devreye alınması planlanıyor. Plan-S'inhalihazırda yörüngede bulunan dört adet ConnectaloT Network uydusu ve SpaceX Falcon 9 Transporter 12 görevi ile fırlatılacak dört yeni uyduyla birlikte küresel kapsama alanı genişletilecek. Bu sayede, sayaç okuma işlemleri daha yaygın, hızlı ve etkin bir hale gelecek. // Haber Merkezi



Girişimci Kadınlar ve El Emeği Festivali dolu dolu geçecek... MERKEZEFENDİ'NİN BEKLENEN FESTİVALİ CUMA GÜNÜ BAŞLIYOR

Merkezfendi Belediyesi tarafından 7'ncisi gerçekleştirilecek olan 'Girişimci Kadınlar ve El Emeği Festivali' 20 Aralık Cuma günü başlayacak, 22 Aralık Pazar gününe kadar devam edecek. Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz Doğan, "Yeni yıl konseptiyle hazırladığımız 7. Girişimci Kadınlar ve El Emeği Festivali'mize tüm hemşehrilerimizi bekliyoruz" dedi

Merkezfendi Belediyesi, kadın girişimcilerin yanında olmaya ve onlar için çeşitli etkinlikler düzenlemeye devam ediyor. Daha önce altı kez düzenlenen 'Girişimci Kadınlar ve El Emeği Festivali'nin bu yıl yedincisi yapılacak. Festival, 20 Aralık Cuma günü saat 12.30'da başlayacak.

Merkezfendi Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilecek festivalin ilk gün saat 14.00'de Ritmin Melekleri'nin performansı ardından saat 20.00'de Güvenç Yıldırım

sahne alarak konser verecek.

Festivalin ikinci gününde saat 14.00'de Dilek Cesur ile "Rota Yeniden Oluşturuluyor" semineri, saat 15.00'de kadın belediye başkanlarının söyleşi ve saat 16.00'da Ritmin Melekleri gösterisi olacak.

'Girişimci Kadınlar ve El Emeği Festivali'nin son gününde saat 14.00'da Atatürkçü Düşünce Derneği'nin katkıları ile Jale İncekol'un "Narperi'nin Bileziği" adlı belgeseli, saat 15.00'de Yüz Yogası etkinliği yapılacak ve 17.00'de Ceren Özdemir'in "Darbuka Show" performansı ile sona erecektir.

Festival boyunca 250'yi aşkın stantta kadın



girişimcilerin ürünleri sergilenen, atölyeler ve sürpriz etkinlikler yer alacak.

"TÜM HEMŞEHRİLERİMİ FESTİVALİMİZE DAVET EDİYORUM"

Kadınlarla her zaman yan yana omuz omuza olduklarını belirten Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz Doğan, "Her seferinde büyük bir heyecanla gerçekleştirdiğimiz ve öncüsü olduğumuz, yeni yıl konseptiyle hazırladığımız 7. Girişimci Kadınlar ve El Emeği Festivali'miz başlıyor. Konserler, söyleşiler ve keyifli etkinlikler ile doyasıya eğleneceğimiz, birbirinden değerli kadın belediye başkanlarımızla sohbet edeceğimiz, kadın girişimcilerimizin el emeği

ürünlerini satışa sunacakları Girişimci Kadınlar ve El Emeği Festivali'mize hepinizi davet ediyorum" diye konuştu. //Haber Merkezi



BÜYÜKŞEHİR'DEN ÜRETİCİYE TAM DESTEK

Denizli Büyükşehir Belediyesi, üretimin ve hayvancılığın desteklenmesi ve bölge ekonomisine katkı sağlanması amacıyla flake yem üretiminde kullanılacak danelik mısır alımlarını sürdürüyor.

Bu kapsamda üreticiden 16 ton alım yapılırken devamında 45 ton mısırın da alınması ön görülüyor.

Denizli Büyükşehir Belediyesi, sosyal belediyecilik anlayışı ile gerçekleştirdiği projeler ile vatandaşın yanında olmaya devam ediyor. Son olarak üreticiye destek programları kapsamında flake yem üretiminde kullanılacak danelik mısır alımlarını sürdürmeye devam ediyor. Bugüne kadar üreticiden 16 ton mısır alımı gerçekleştiren Denizli Büyükşehir Belediyesi, 45 ton daha alım gerçekleştirebilmek için teknik şartların sağlanmasını bekliyor. Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin bu çalışması, hem hayvancılığın hem de yerel üreticilerin desteklenmesi adına önemli bir adım olarak değerlendiriliyor.

TEKNİK ÖLÇÜMLER YAPILYOR

Denizli Büyükşehir Belediye ekipleri, üreticilerin mısırlarını arazide nem ve hektolitreye gibi kriterler üzerinden değerlendirmeye alıyor. Flake yem yapımına uygun bulunan mısırlar hasat edilerek belediye tarafından satın alınıyor.

BÜYÜKŞEHİR'İN ÜRETİCİLERE DESTEĞİ MISIR PİYASASINI CANLANDIRDI

Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin mısır üreticileri için belirlediği ürün alım fiyatı piyasayı hareketlendirdi. Bu durum, bazı üreticilerin ürünlerini başka alıcılara daha yüksek fiyatla satmalarına olanak tanıdı. Teknik şartlara uygun olmayan veya ürünlerini satmaktan vazgeçen üreticiler ise süreç dışında kaldı. Şu ana kadar 16 ton mısır alımı gerçekleştirilirken, 45 ton daha mısırın alımı için teknik şartların sağlanması bekleniyor. Alımların, teknik incelemelerin



tamamlanmasının ardından devam edeceği öğrenildi.

"MISIRIMIZI BELEDİYEMİZ ALMASAYDI DAHA UCUZA SATMAK ZORUNDA KALACAKTİM"

Mısırını Denizli Büyükşehir Belediyesi'ne satan çiftçilerden biri olan Ramazan Yağlıçoban, belediyenin verdiği bu destekler sayesinde



ürününü ucuza satmak zorunda kalmadığını ifade etti. Yağlıçoban mısır alımı ile ilgili, "Tavas Karahisar mahallesinde çiftçilik yapmaktayım. Bu seneki mısır ürünü Denizli Büyükşehir Belediyesi'ne sattım. Yapılan projeden gayet memnunuz. Satışımızın Büyükşehir Belediyemize de hayırlı olmasını temenni ederim. Mısırımızı

belediyemiz almasaydı arada alım satım yapanlar var, fiyat kıranlar var, daha ucuza satmak zorunda kalacaktım. Denizli Büyükşehir Belediyemiz sağ olsun, fiyat konusunda da yardımcı oldular. Başkanımız Bülent Nuri Çavuşoğlu ve ekibinden de Allah razı olsun" ifadelerini kullandı.

//Haber Merkezi



DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'DEN HER AY DENEME SINAVI

Eğitimde başarıyı artırmayı hedefleyen Denizli Büyükşehir Belediyesi, Sosyal Etkinlik Merkezleri'nde hayata geçirdiği eğitimde destek projesi ile ilk deneme sınavını gerçekleştirdi

Her ay yapılacak olan deneme sınavlarının eğitim dönemi sonuna dek süreceği ve sınavlarda dereceye giren öğrencilere çeşitli ödüller verileceği belirtildi.

Aktepe, Atalar, Kayıhan, Karaman, Gökpınar, Mehmet Akif Ersoy, Fatih, Yenişehir ve Anafartalar Mahalleleri'nde bulunan Sosyal Etkinlik Merkezleri, 2024-2025 eğitim-öğretim yılında da eğitime katkı sunmaya devam ediyor. Sosyal Etkinlik Merkezlerine kayıtlı 1251 ilkokul, ortaokul, lise ve mezun öğrenciyi konu anlatımının yanı sıra, her ay düzenli olarak deneme sınavları yapılacağı vurgulandı.

Deneme sınavı gerçeği aratmadı

Eğitimde başarıyı artırmayı hedefleyen bu kapsamlı programın ilk deneme sınavı geçtiğimiz cumartesi günü gerçekleştirildi. 4,5,6,7,8. sınıf ve YKS'ye hazırlanan mezun öğrencilerin ter attığı deneme sınavı gerçeğini aratmadı. 416 öğrencinin katılım sağladığı deneme sınavında gençlerin sınav heyecanını aşması ve motivasyonlarının artırılması amaçlanıyor. Haziran ayına dek sürececek deneme sınavlarında dereceye giren öğrencilere çeşitli hediyeler verilerek başarıları ödüllendirilecek. // Haber Merkezi



Denizli'nin ünlülerini sizinle paylaşmak istedik. Soru alanı kısıtlı olduğu için detaylı soru soramıyoruz en azından insanlarda merak uyandırıp araştırarak Denizli ünlüleri hakkında bilgi edinmelerini amaçlıyoruz. Hazırlayan: Serap Sofulu



Geçtiğimiz günlerde kaybettüğümüz Çivril'in gururu	Cezalandırma aracı	Toprağın nemi	Ayna	Güneş tanısı	Güzel koku	Yavru, çocuk	Ergin
Gösteriş ve çentisi olmayan	Şarap, içki	uçabilen memeli hayvan	Cimri	Açık, apaçık, belli, besbelli	Kuzey	Küçük ispiro ocağı ispirotluk	
Yalan dolanla gizlice görülen kötü iş, gizli oyun				Notada durak	Akıma		
Uyanık, uyumayan			Ant, yemin		Hantal, vurdumduymaz		
			Diş taşı			Bir çeşit börüce	
Kokemelik, pepemelik.					Yararlı	İç çamaşır, atlet	Meyvelerde çökirdekte deri arasındaki bölüm
İkel bir silah					Gerisi kalan, kalan		
	Gece bekçisi			İlanetlenecek iş veya davranış			
	Gaipten işitilen ses			tecrübe			
Beddua		Bir suç, bir kusuru başlısı	Yatay durumda olan			Kesintilerden sonra geri kalan miktarda olan, safi	
Belli, açık			yaban ördeği				Böcek
Düşmanlık	Tembih sözü	Yardım dileme sözü			İlgilendiren, ilişkin, ilişkin, ilgili		Posta arabası sürücüsü
Yokluk	herkes, el gün, yabancılar.	Anlayış, anlaşma, yeltenge	Kütahya ilçesi		İlçe, kaymakamlık		
			Mezra			Tatlı sularla yaşayan, bir tür gelincik balığı	
			Üflemeli bir çalgı			Yarım, nısf, yarı.	
Kök boyası				Çiçek düzenleme sanatı			Temek
Geniş düzlük				Mikroskop camı			
	Sıtma mikrobunu aşılardan bir tür sıvrisinek						Tanrı tanımaz
	öbür dünya			Kadınların yüzlerine örttüleri peçe, örtü.			İlaç, merhem
				kötüleme, yeme, yergi			
Şimdi, şu anda		Şaşkınlıktan sersemleşme	En sıcak mevsim		Yerine koyma, yerine kullanma		Utanma, utanç duyma
Bunama			İsviçre'de bir ırmağ				
				Kurşun			
				İnce, narin			
Yemek	Bir nota	ticari mal sergilenen büyük sergi		silve, eda			
	Sosyete evlerinde bulunan ötü açık ocak	Bir gezegen					
	İskambilde papaz		Nazım Hikmet'in soyadı				
	Yasaklama, izin vermeme						
Çivril Mahallesi							
Metal olmayan			Kanmış, inanmış				
			Hayati sıvı				
			Köy kâhyası				
			Ata				
Hayvanların barındığı kovuk		küçük odun baltası			Bir nota		
Bir sayı		Uzaklık anlatır			Şaşma ünlemi		
	On bin erden oluşan asker kuvveti				uçurum		
Esaslar, Temeller, kökler.							
					Süreklili		





EN UYGUN TRAFİK SİGORTASI

YÜZ GÜLDÜREN SİGORTA FİYATLARI



Gsm:0.534 708 21 79
0.553 853 80 00

Vergi Dairesi Kamer Market Karşısı



KOÇAK



Proje Danışmanlık İnşaat San. Tic. Ltd. Şti.

%70'e varan HİBE desteği

Geri dönüşü olmayan hibe kredinizi firmamıza başvurarak alabilirsiniz...

TAM DESTEK, KESİN SONUÇ

Tel: 0258 713 66 06

Saray Mh.Cumhuriyet Cd. No:57/1 Çivril / Denizli

Osman Sedat ŞAHAN

0534 965 85 18

www.sahandanismanlik.com



Denizli İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü kayıtlarında Denizli Açıpayan doğumlu olarak geçeri ama internette bir çok sitede biyografisinde Burdur doğumlu yazan ünü yönetmen Kimdir.

		O	V	P	F	B	H	M	
	İ	S	T	İ	H	A	L	E	
	M	A	D	A	R	A	A	Ğ	A
	B	A	B	A	Y	A	N	İ	A
	B	A	B	A	Y	A	N	İ	A
	N	A	L	A	N	L	A	E	M
	E	S	A	T	O	M	D	E	M
	İ	R	İ	Y	E	L	İ	K	H
	A	ENES	A	L	A	A	L	L	İ
Ü	L	A	M	N	A	K	İ	T	E
B	A	B	U	H	A	V	A	A	L
A	B	İ	D	İ	N	K	İ	N	E
A	İ	T	İ	E	M	B	A	N	T
A	N	T	A	Y	E	T	T	E	K
D	Ü	Z	B	E	L	B	O	R	A
F	A	Y	E	T	P	İ	N	E	S
M	A	T	L	A	H	İ	K	A	
Ö	R	E	N	D	A	L	A	L	E
A	K	A	M	E	T	B	A	T	U
A	N	N	E	D	A	M	E	T	R
A	V	E	N	E	A	R	O	M	A

ÇELİKPINAR
SOĞUK HAVA TESİSLERİ
Ümit Çelik
Veteriner Hekim

☎ 0258 713 88 38
☎ 0532 463 99 89

Çivril/Dinar Çevreyolu
Üzeri Çivril/DENİZLİ

SKYLAX
TÜRKİYE DİSTRİBÜTÖRÜ
AYYILDIZ TEKNOLOJİ
0258 911 0333
0532 205 1505
Çarşı Mah. Cumhuriyet 6 Cad.
No:232 Çivril / Denizli

XBOX
PS4
PS5

SATIŞ NOKTASIDIR

LEVENT BÖREK
1968
BENZERİ DEĞİL, ORJİNAL!
Paket Servisimiz Durdur

Hasan Coşkun
☎ 0551 932 20 20
@leventborekçivril
Çarşı Mah. İsmet İnönü Biv.
No:13/B Çivril / Denizli

ÖZEN MARKET

Nuri ÖZEN
☎ 0 533 314 16 60
Balcıkhisar Mahallesi Çivril/DENİZLİ

OSKAYLAR NAKLİYAT

Bayram Oskay
☎ 0532 566 74 54
Çarşı Mah. Adnan Keşkin Cad.
No: 167 / 2/9 Çivril / Denizli

SAKIN
OTOMOTİV & RENT A CAR

☎ 0507 959 7700-0553 713 0001
Biv. No:68 Otokar Karşısı Çivril

Kerem Sakin

EREN ET
ALPER EREN

KRY Sigorta
ve araçlık hizmetleri
Trafik
Kasko
Yangın
İşyeri
Konut
Nakliyat
Sağlık

Koray EREN
0.258 713 17 10
0.544 950 10 00
Aşağı Mahalle
109 Sk. No:2/D
ÇİVRİL DENİZLİ

EN UYGUN FİYATLARLA
HİZMETİNİZDEYİZ

ethica sigorta

ARIKOGLU
HARİTA | İNŞAAT | GAYRİMENKUL

Kaliteli İşçilik, kaliteli malzeme; mutlu müşteriler mottoyuyla çıktığımız bu yolda evlerinizi güzelleştirmeye talibiz...

0555 559 30 62
Çarşı Mah. Kadir Kameroglu Cad.
No:8/B Yeni Cami Karşısı / Çivril



MN
MUSTAFA GEYİK
AĞIR NAKLİYAT
Mustafa GEYİK
0532 471 93 52
mustafageyik20@hotmail.com
ÇİVRİL / DENİZLİ

GÜVEN EMLAK
Hayati GÜVEN
Gsm.0.532 763 47 22

Satılık Ev - Arsa - Daire
Tarla - Bağ - Bahçe
Deyerinde Alım Satımı Yapılır

Çarşı Mah. 3 Nolu Belediye İş Hanı:No:14
Çivril / Denizli

GÜRDEV LTD. ŞTİ.
Sams - İthal Kömür
Ve Yem Satışı

Çivril / Denizli
Saray Mah Rauf Denktaş Cad No 192

0258 713 40 40
0533 766 82 46

www.gencivrilgazetesi.com
Adresinden Takip Edebilirsiniz

En Güncel Videoları İzlemek İçin



Kanalımıza **ABONE**
Olmayı Unutmayın